АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» февраля 2023 г. № 368

г. КОТЛАС

О назначении дублера Главы городского округа «Котлас»

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации

от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,

постановлением администрации городского округа «Котлас» от 20 октября 2022 года

№ 2140 «Об утверждении Положения о дублере Главы городского округа «Котлас»,

протоколом заседания конкурсной комиссии для проведения выборов дублера Главы

городского округа «Котлас» от 15 февраля 2023 года №1, руководствуясь статьями 34 и 37

Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» года

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность дублера Главы городского округа «Котлас» Евстафьева

Владимира Викторовича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления

по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» Э.В. Авилкина.

Глава городского

округа «Котлас»

     С.Ю. Дейнеко